АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Протокол

Схода  граждан 25 апреля 2015 г.

п.Панагино.

Дом Досуга «Панагинский СКЦ»

Присутствовало 23 человек

Председатель Тихонова Е.А.

Секретарь Таюрская В.И.

Повестка дня:

«Распределение субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по

реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив».

Выступила:  Глава Панагинского сельского поселения Е.А. Тихонова, ознакомила

собравшихся с порядком предоставления в 2015 году из средств областного бюджета

бюджетам поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходных

обязательств по реализации мероприятий перечня народных инициатив.

    В 2015 году в целях реализации мероприятий перечня народных инициатив бюджетные

средства были распределены по следующим мероприятиям :

Приобретение компьютера в сборе   для  администрации  Панагинского сельского

поселения .

Деньги областного бюджета -58500 рублей

            Деньги собственного бюджета -  3079 рублей

    Наличие приобретённого товара по программе «Народные инициативы» за 2014 год

было проверенно депутатами Думы Панагинского МО.

На  очередном заседании Думы было принято решение (от ___ №___ ) о принятии отчёта

по исполнению мероприятий перечня народных инициатив.

Председатель     Е.А. Тихонова

Секретарь     В.И. Таюрская

Российская федерация

Иркутская область

Куйтунский район

Администрация Панагинского сельского поселения

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.05. 2015 года                         п.Панагино                                 № 67

«Распределение субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по

реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив».

Дума решила:

    В 2015 году в целях реализации мероприятий перечня народных инициатив

бюджетные средства распределить  по следующим мероприятиям

- Приобретение компьютера в сборе для администрации Панагинского сельского

поселения .

Деньги областного бюджета -58500 рублей

            Деньги собственного бюджета -  3079 рублей

Глава администрации Панагинского МО                                           Е.А.Тихонова